



Изм. № 309/27.09.2024г.

На вниманието на:
„АЕЦ Козлодуй“ ЕАД
Управление „Търговско“**ИНДИКАТИВНО ПРЕДЛОЖЕНИЕ**

от „Енергомонтаж - МК“ ЕООД
по пазарна консултация на „АЕЦ Козлодуй“ ЕАД № 54619,
с предмет: „Доставка и подмяна (демонтаж и монтаж) на арматури с изтекъл ресурс в МЗ 5-ти
блок 5RU24S01; 5RN20S70; 5UA51S12,13,14,23; 5UA52S11,12,13,14,21,22,23,24”

Уважаеми дами и господа,

Във връзка с горепосочената пазарна консултация бихме желали да представим на Вашето внимание бюджетна цена за изпълнение, както следва:

2.3.1.9. Подмяна на арматури с изтекъл ресурс в МЗ 5-ти блок: 5RU24S01, 5RN20S70; 5UA51S12, 13, 14, 23; 5UA52S11, 12, 13, 14, 21, 22, 23, 24					
№	ВИДОВЕ РАБОТИ	М-ка	К-во	Ед. цена	Обща Цена
2.3.1.9.1	Монтаж на временни работни площадки	м ³	100	43,70 лв.	4 370,00 лв.
2.3.1.9.2	Изработка и монтаж на временни опори за тръбопроводи	кг	200	36,80 лв.	7 360,00 лв.
2.3.1.9.3	Укрепване на тръбопроводи за демонтаж / монтаж на арматури	кг	300	51,75 лв.	15 525,00 лв.
2.3.1.9.4	Доставка на Задвижка клинова фланцева Ду250	бр.	1	143 750,00 лв.	143 750,00 лв.
2.3.1.9.5	Демонтаж на арматура Ду250	бр.	1	11 730,00 лв.	11 730,00 лв.
2.3.1.9.6	Подготовка краищата за заваряване на тръба Ду250	бр.	2	345,00 лв.	690,00 лв.
2.3.1.9.7	Изработка тръбни ставки Ду250	бр.	1	1 495,00 лв.	1 495,00 лв.
2.3.1.9.8	Подмяна на арматура Ду250	бр.	1	20 930,00 лв.	20 930,00 лв.
2.3.1.9.9	Доставка на Вентил заваряем Ду32	бр.	1	5 175,00 лв.	5 175,00 лв.
2.3.1.9.10	Демонтаж на Вентил Ду32	бр.	1	2 645,00 лв.	2 645,00 лв.
2.3.1.9.11	Подготовка краищата за заваряване на тръба Ду32	бр.	2	276,00 лв.	552,00 лв.
2.3.1.9.12	Изработка тръбни ставки Ду32	бр.	2	540,50 лв.	1 081,00 лв.
2.3.1.9.13	Подмяна на вентил Ду32	бр.	1	3 680,00 лв.	3 680,00 лв.
2.3.1.9.14	Доставка на Вентил Ду15	бр.	12	2 472,50 лв.	29 670,00 лв.
2.3.1.9.15	Демонтаж на Вентил Ду15	бр.	12	1 794,00 лв.	21 528,00 лв.
2.3.1.9.16	Подмяна на Вентил Ду15	бр.	12	3 450,00 лв.	41 400,00 лв.
2.3.1.9.17	Демонтаж на временни работни площадки	м ³	100	15,53 лв.	1 552,50 лв.
2.3.1.9.18	Демонтаж на временни опори за тръбопроводи	кг	200	11,04 лв.	2 208,00 лв.
2.3.1.9.19	Изработка на конструктивна документация и схеми по заваряване	к-т	1	17 250,00 лв.	17 250,00 лв.
2.3.1.9.21	Изработка на технология по заваряване	бр.	1	14 375,00 лв.	14 375,00 лв.
2.3.1.9.22	Металоконтрол	бр.	30	747,50 лв.	22 425,00 лв.
ОБЩО по т. 2.3.1.9., лв., без ДДС:					369 391,50 лв.

При изготвянето на цената са взети предвид техническите изисквания, предоставени към поканата за пазарната консултация. Горепосочената цена не е обвързваща и „Енергомонтаж – МК“ ЕООД си запазва правото на промени по нейните параметри, в случай на участие в тръжна процедура.

27.09.2024 г.

Димитър Колев
Управител
„Енергомонтаж – МК“ ЕООД